



Mosina, 6 października 2015 r.

Numer sprawy: OP.0004.4.2015

Rada Miejska w Mosinie

Wpł. dnia ...7.10..2015.....r.

Nr sprawy BR.0003.204.2015

**Pani
Małgorzata Kaptur
Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Mosinie**

Małgorzato Pani Przewodnicząca,

W odpowiedzi na pismo o sygnaturze BR.0003.204.2015 z dnia 24 września 2015 r., w sprawie wniosku radnego Dominika Michalaka dotyczącego zaplanowania działań promocyjnych na rok 2016 uprzejmie informuję, że proponowane inicjatywy zostaną rozpatrzone.

W projekcie budżetu na rok 2016 zaplanowano środki na uruchomienie nowej strony internetowej Gminy Mosina, która będzie dostosowana do urządzeń mobilnych. Zamieszczone będą na niej m.in. zakładki z informacjami na temat prowadzonych działań inwestycyjnych oraz oferty terenów inwestycyjnych.

Kontynuowana będzie również kampania „Zostaw podatek w Mosinie”. Przewiduje się również opracowanie systemu zachęt i przywilejów w formie Karty Mieszkańca.

Sprawy związane z promocją mosińskiego targowiska zostaną omówione z jego zarządcą tj. Zakładem Usług Komunalnych w Mosinie oraz animatorem Zielonego Rynku.

Akcje promujące czystość w gminie prowadzone są m.in. przez Straż Miejską. Deklarujemy pomoc w nagłośnieniu prowadzonych działań m.in. poprzez stronę internetową, newsletter itp.

W przypadku Inicjatyw Lokalnych oraz budżetu obywatelskiego w zależności od potrzeb zostaną podjęte działania promocyjne.

W związku z zapisami w Strategii Promocji Gminy Mosina na lata 2014-2020 w projekcie budżetu na rok 2016 zaplanowano środki na rozpoczęcie prac nad opracowaniem Systemu Identyfikacji Wizualnej Gminy Mosina. Zostanie również powołany Zespół ds. Marki Gminy Mosina.



W miejscach atrakcyjnych turystycznie we współpracy z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Mosinie zostaną opracowane tablice z informacjami dotyczącymi ćwiczeń fizycznych dla osób uprawiających różne aktywności.

Rozważymy również możliwość zakupu stojaków na rowery oraz publicznej stacji naprawy rowerów.

Przychylamy się do propozycji zamontowania tablic z mapą tras rowerowych na terenie Gminy Mosina, jednakże prace te będą musiały być poprzedzone gruntowną inwentaryzacją wyznaczonych szlaków.

W roku 2016 planujemy druk pocztówek promocyjnych i ich dystrybucję m.in. w Punkcie Informacji Turystycznej w Pałacu w Rogalinie. Sprawę ustawienia skrzynki pocztowej w Muzeum w Rogalinie oraz ewentualnej sprzedaży znaczków pocztowych prześlemy Muzeum Narodowemu w Poznaniu, które jako zarządca tego obiektu może wystąpić z wnioskiem do Poczty Polskiej o realizację proponowanych działań.

Z paszportem
Z up. Burmistrza
Przemysław Mieloch
Zastępca Burmistrza

Do wiadomości:

1. Pan Dominik Michalak
Radny Rady Miejskiej w Mosinie
2. OP- aa

Sprawę prowadzi:

Marlena Chmielewska

Z-ca Kierownika Referatu Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu

tel. 61 8 109 528

e-mail: promocja@mosina.pl